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PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
48 CULTURA
MDC INSTITUTO MEXICANO DE CINEMATOGRAFIA
TERCER TRIMESTRE 2025
(PESOS)

Concepto

TOTAL DE RECURSOS"
GASTO CORRIENTE

SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FiSICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

APROBADO

273,362,071
258,379,897
33,436,729
32,646,757
180,243,701
12,052,710
0
11,000,000
0

0
11,000,000
0

OO0 OO0 O0Oo

269,379,897
0
0
0
3,982,174
0

MODIFICADO

271,775,725
264,570,421
32,616,304
30,000,030
180,855,875
21,098,212
0

4,413,667

0

0

4,413,667

el -NoXoR=X- K- XK=]

268,984,088
0

0

0

2,791,637

0

PAGADO

256,150,422
248,083,047
31,902,715
27,011,612
168,076,407
21,092,313
0

4,413,667

0

0

4,413,667

el -NoXoR=X- K- XK=]

252,496,714
0

0

0

3,653,708

0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.




