



## PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 48 CULTURA MDC INSTITUTO MEXICANO DE CINEMATOGRAFÍA TERCER TRIMESTRE 2025 (PESOS)

(1 2000)			
Concepto	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS <sup>1/</sup>	273,362,071	271,775,725	256,150,422
GASTO CORRIENTE	258,379,897	264,570,421	248,083,047
SERVICIOS PERSONALES	33,436,729	32,616,304	31,902,715
DE OPERACIÓN	32,646,757	30,000,030	27,011,612
SUBSIDIOS	180,243,701	180,855,875	168,076,407
OTRAS EROGACIONES	12,052,710	21,098,212	21,092,313
PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FÍSICA	11,000,000	4,413,667	4,413,667
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0	0	0
OBRA PÚBLICA	0	0	0
SUBSIDIOS	11,000,000	4,413,667	4,413,667
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
COSTO FINANCIERO	0	0	C
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INTERNOS	0	0	C
EXTERNOS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	O
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	C
EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	C
SUMA DE EGRESOS DEL AÑO	269,379,897	268,984,088	252,496,714
ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	0	0	0
ORDINARIOS	0	0	0
EXTRAORDINARIOS	0	0	C
DISPONIBILIDAD FINAL	3,982,174	2,791,637	3,653,708
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRÁNSITO	0	0	0

<sup>1/</sup> Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.